
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTO  il Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori con contratto 

a tempo            determinato di tipologia A – ex art. 24, comma 3, 

della Legge n. 240/2010 - emanato con D.R. n. 2578 del 

11.10.2017; 

VISTO   il bando di concorso n. 23 del 16.07.2021; 

VISTA  la disposizione di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 

1740/2021del 08.10.2021, pubblicata nella GU n. 87 del 

02.11.2021; 

PRESO ATTO  della sopravvenuta impossibilità per prematura scomparsa della 

prof.ssa Annalisa Romani di far parte della Commissione 

giudicatrice in qualità di membro effettivo; 

CONSIDERATO  che il nominativo utile alla sostituzione del componente effettivo 

Prof.ssa Annalisa Romani risulta essere quello della Prof.ssa 

Stefania Supino - Professore Ordinario - Università di Roma San 

Raffaele; 

 
 

 
DISPONE 

 

La sostituzione della Prof.ssa Annalisa Romani con la Prof.ssa Stefania Supino quale 

componente effettivo della Commissione giudicatrice della procedura selettiva 

pubblica per il reclutamento di n. 1 Ricercatore con rapporto di lavoro a Tempo 

Determinato - tipologia A – Settore concorsuale 13/B5, SSD SECS-P/13 (Scienze 

merceologiche) - per l’esecuzione del programma di ricerca relativo al progetto 

“Studio, caratterizzazione e valorizzazione di prodotti a supporto dell’industria sui 

temi della qualità e della sostenibilità attraverso lo sviluppo di indicatori 

scientificamente misurabili mediante sistemi analitici e modelli statistici multivariati” 

presso il Dipartimento di Management, Facoltà di Economia, che risulta, pertanto, 

nella composizione degli effettivi ora così composta: 

 

Membri effettivi 

• Prof. Maurizio BOCCACCI MARIANI (Sapienza Università di Roma) – PO 

• Prof.ssa Stefania SUPINO (Università di Roma San Raffaele) - PO 

• Prof.ssa Gabriella ARCESE (Università Telematica Niccolò Cusano) - PA 

 

 

Roma, 04 febbraio 2022 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sergio Barile 

 

 Prot. n. 0000198 del 04/02/2022 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


